
Obec Luběnice  V Luběnicích dne 24. 3. 2020 
Luběnice 140 
783 46 
 

 

Obecní úřad Luběnice sděluje občanům 
 

 

1. Mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 23. března 2020 bylo 

prodlouženo omezení volného pohybu osob (až na výjimky) a nařízeno omezení 

pohybu na veřejně dostupných místech a omezení kontaktů, a to na dobu 

do dne 1. dubna 2020 do 6:00 hod. Žádáme Vás o respektování tohoto 

opatření. 

 

2. Po dobu trvání nouzového stavu nabízíme seniorům pomoc se zajištěním 

nákupu základních potravin a léků. Nabídka platí zejména pro občany obce 

Luběnice starší 65 let, kterým nákup potravin či léků nemůže zajistit jejich 

rodinný příslušník. Své požadavky prosím směřujte na tel. číslo 732 636 298 

(starosta obce). 

 

3. Díky obětavosti a pomoci několika občanek Luběnic, které šijí roušky i pro ostatní 

spoluobčany, máme nyní možnost roušky poskytnout i mladším občanům 

obce. Kdo má zájem o bavlněné roušky (1 osoba = 2 ks roušky), volejte na 

tel. číslo: 732 636 298, starosta@lubenice.cz.  

 

Moc děkujeme všem, kdo se podílejí na přípravě látek, šití roušek či nabízejí 

jakoukoliv jinou pomoc v této mimořádné situaci. Vážíme si toho. 

 

4. Úprava otevírací doby obchodu o víkendu po dobu trvání nouzového stavu 

 

PONDĚLÍ  7:00 – 12:00 14:00 – 16:00 

ÚTERÝ  7:00 – 12:00 14:00 – 16:00 

STŘEDA  7:00 – 12:00  

ČTVRTEK  7:00 – 12:00 14:00 – 16:00 

PÁTEK  7:00 – 12:00 14:00 – 16:00 

SOBOTA  7:00 – 11:00 (po dobu trvání nouzového stavu) 

NEDĚLE  ZAVŘENO  (po dobu trvání nouzového stavu) 

 
Při návštěvě obchodu prosím použijte dezinfekci rukou (rozprašovač umístěný 
na parapetu před obchodem) a mějte přes ústa a nos nasazenou roušku, šátek, 
šálu apod. Do prodejny vstupujte jednotlivě a dbejte pokynů obsluhy! Při větším 
počtu zákazníků vyčkejte před prodejnou a udržujte mezi sebou rozestupy min. 2 
m.  
 

 

mailto:starosta@lubenice.cz


Obec Luběnice  V Luběnicích dne 24. 3. 2020 
Luběnice 140 
783 46 
 

Od čtvrtka 25. března v luběnickém obchodě NEPLATÍ omezení pro občany 

mladší 65 let. V čase původně vyhrazeném pouze pro seniory mohou nyní 

nakupovat i ostatní občané.  

 

 

5. Nadále platí omezení rozsahu úředních hodin Obecního úřadu Luběnice, a to na: 

 PONDĚLÍ   13:00 – 16:00 

 STŘEDA   13:00 – 16:00 

 

Toto omezení prozatím platí po dobu trvání nouzového stavu. Žádáme Vás, 
abyste Obecní úřad v Luběnicích navštěvovali pouze v uvedené dny (a 
v příslušném čase) a to pouze v neodkladných záležitostech, které nelze řešit 
jinak, než osobně. U veškerých ostatních záležitostí využívejte prosím formu 
písemného, elektronického či telefonického kontaktu (viz níže). 

 

 

6. Po dobu trvání nouzového stavu je odložen výběr poplatků za komunální odpad 

a za psa v hotovosti. Žádáme Vás proto, abyste poplatky za komunální odpad 

a za psa hradili bezhotovostní formou (zasláním příslušné částky na bankovní 

účet obce). Občané, kteří tuto možnost nemají, budou informováni o novém 

termínu splatnosti poplatků. 

 

 

Kontakty: 

Starosta obce: Mgr. Jan Blaho, 732 636 298, starosta@lubenice.cz 

Místostarosta obce: Martin Šnajder, 777 805 456 

Účetní obce: Ing. Jana Křepelková, 585 954 297, ou@lubenice.cz 

 

 

          Jan Blaho, starosta  

 

 

 

 

 

 

 


